	Оперативен план за наставен час: 71    Час за утврдување на материјата

	Недела што започнува на: 

II полугодие, Недела 20, час 2
Дата:__________
	Тема 2Б: 8.5 Вовед во хемијата на јаглеродни соединенија
	ОДДЕЛЕНИЕ

VIII

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото 
ПО:прашање/ одговор 

Д:   дискусија 

Н:   набљудување 

ОР:оценета работа

	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	5

5

20

10


	Утврдување и соопштување на успехот на учениците 
	
	Анализа на постигнатите знаења во текот на целата 

учебна година. 

Утврдување и соопштување на успехот на учениците. 

Интерактивна дискусија – Што ви беше најинтересно, а што најтешко во текот на учебната година при реализација на содржините по природни науки. 
Дали имате некои идеи и предлози за реализација на содржините во следната учебна година?
	Ц


	
	Д

	Организирање: Детали за диференцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: дискутира 

Наставни методи: говорен 

Наставни техники: бура на идеи, 

Формативно оценување: усна повратна информација и писмена повратна информација
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Александра Блажевска, ООУ „Јан Амос Коменски“, Скопје                                   

